

2MASTERIT ApS

Rødkildevej 40
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2018

Martin Funding
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 2MASTERIT ApS
Rødkildevej 40
3250 Gilleleje

CVR-nr: 34698759
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank Erhvervscenter Hillerød
Munkeengen 32
3400 Hillerød
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter har været at sælge abonnements baserede uddannelsessystemer via såvel opsøgende salg som via internettet.

Årets resultat er opgjort til kr. -155.387

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 203.019

Selskabets egenkapital er kr. 39.120

Selskabets resultat vurderes ikke som tilfredsstillende.

For fremtidige regnskabsår forventes positive driftsresultater og ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres ved egen indtjening.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		218.977	331.069
Personaleomkostninger	1	-371.692	-306.367
Resultat af ordinær primær drift		-152.715	24.702
Andre finansielle omkostninger		-2.672	-2.805
Ordinært resultat før skat		-155.387	21.897
Skat af årets resultat	2	0	-4.817
Årets resultat		-155.387	17.080
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-155.387	17.080
I alt		-155.387	17.080

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	101.779
Varebeholdninger i alt		0	101.779
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.770	183.485
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			20.000
Tilgodehavender i alt		160.770	203.485
Likvide beholdninger		42.249	148.016
Omsætningsaktiver i alt		203.019	453.280
Aktiver i alt		203.019	453.280

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-40.880	114.507
Egenkapital i alt		39.120	194.507
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			131.101
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		163.899	127.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		163.899	258.773
Gældsforpligtelser i alt		163.899	258.773
Passiver i alt		203.019	453.280

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	284.966	261.510
Pensionsbidrag	85.000	43.200
Andre omkostninger til social sikring	1.726	1.657
	<u>371.692</u>	<u>306.367</u>

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	4.817
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>4.817</u>